
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 99/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zrządzeniu Nr 99/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zrządzeniu Nr 99/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2022 roku 
załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 45 245,00

0,00 0,00

75814 0,00 45 245,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

48 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 162 000,00 162 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

11 335 478,00

0,00

225 062,00

0,00

Różne rozliczenia 11 290 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 179 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 1



0,00 45 245,00

852 0,00 28 600,00

0,00 0,00

85219 0,00 25 600,00

0,00 0,00

0,00 25 600,00

85231 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 73 845,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 573,22

0,00 0,00

75011 0,00 8 573,22

0,00 0,00

3

majątkowe 6 087 285,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 093 555,81

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe

6 087 285,81

4 093 555,81

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

108 821,94

0,00

108 821,94

0,00

Administracja publiczna 100 248,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 100 248,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100 225 062,00

455 845,27

0,00 0,00

199 550,00

199 850,00

455 845,27

23 245,00

1 367 408,17

0,00

23 245,00

43 506 473,72

472 345,27

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

179 817,00

Pomoc społeczna 1 338 808,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

173 950,00

Ośrodki pomocy społecznej 174 250,00

Pomoc dla cudzoziemców 20 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 245,00

43 432 628,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27

2100

2030

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 2



0,00 8 530,00

0,00 43,22

754 -234 347,31 0,00

0,00 0,00

75421 -234 347,31 0,00

0,00 0,00

-234 347,31 0,00

801 0,00 48 593,00

0,00 0,00

80153 0,00 48 593,00

0,00 0,00

0,00 48 593,00

852 0,00 121 953,00

0,00 0,00

85231 0,00 121 953,00

0,00 0,00

0,00 121 953,00

razem: -234 347,31 179 119,22

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 136 281,00

0,00

871 419,00

0,00

871 419,00

12 300 297,99

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zarządzanie kryzysowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc dla cudzoziemców

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

99 512,00

9 309,94

70 572,69

2100

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 982,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 266,72

304 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

993 372,00

0,00

12 245 069,90

0,00

2100

2010

2100

2010

0,00

304 920,00 70 572,69

0,00 0,00

304 920,00 70 572,69

48 593,00

0,00

48 593,00

0,00

48 593,00

2 258 234,00

0,00

993 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 3



-234 347,31 252 964,22

0,00 0,00

Ogółem: 62 030 212,52 62 048 829,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 856,00 2 612 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 2 507 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 497 000,00 988 000,00 988 000,00 0,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 000,00 4 509 000,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 497 000,00 988 000,00 988 000,00 1 500,00 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 000,00 4 509 000,00 0,00

4 284 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 000,00 3 509 000,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 000,00 775 000,00 775 000,00 1 500,00 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 000,00 3 509 000,00 0,00

755 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 204,60 313 204,60 313 204,60 0,00 313 204,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(30 000,00) (30 000,00) (30 000,00) 0,00 (30 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 204,60 283 204,60 283 204,60 0,00 283 204,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 518 601,00 17 898 601,00 17 324 780,00 13 007 285,97 4 317 494,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00

(20 570,07) (20 570,07) (20 570,07) 0,00 (20 570,07) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 815,07 65 815,07 65 815,07 32 390,00 33 425,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

75818

758

1

60016

600

Rodzaj zadania:

4

Transport i łączność

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

Różne rozliczenia

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Dział PlanRozdział
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 1



20 563 846,00 17 943 846,00 17 370 025,00 13 039 675,97 4 330 349,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00

13 351 691,82 10 751 691,82 10 392 456,82 8 833 346,00 1 559 110,82 0,00 359 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

(20 570,07) (20 570,07) (20 570,07) 0,00 (20 570,07) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 735,00 43 735,00 43 735,00 31 880,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 374 856,75 10 774 856,75 10 415 621,75 8 865 226,00 1 550 395,75 0,00 359 235,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

4 053 787,43 4 053 787,43 3 926 307,43 2 463 848,00 1 462 459,43 0,00 127 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 054 297,43 4 054 297,43 3 926 817,43 2 464 358,00 1 462 459,43 0,00 127 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 10 850,00 100 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 10 850,00 101 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 570,07 20 570,07 20 570,07 0,00 20 570,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 570,07 20 570,07 20 570,07 0,00 20 570,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 232,34 2 546 232,34 1 257 256,00 775 050,00 482 206,00 0,00 906 418,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 832,34 2 574 832,34 1 282 856,00 800 650,00 482 206,00 0,00 909 418,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 773,00 151 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 773,00 136 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 683,00 856 683,00 852 483,00 775 050,00 77 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 283,00 882 283,00 878 083,00 800 650,00 77 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 245,00 20 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 245,00 23 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976 946,02 5 578 780,00 4 927 780,00 28 000,00 4 899 780,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 398 166,02 5 398 166,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 006 946,02 5 608 780,00 4 957 780,00 28 000,00 4 929 780,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 398 166,02 5 398 166,02 0,00

1 108 480,00 133 480,00 133 480,00 0,00 133 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 480,00 163 480,00 163 480,00 0,00 163 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

3 544 507,00 2 286 607,00 686 607,00 55 900,00 630 707,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 900,00 1 257 900,00 0,00

(1 200,00) (1 200,00) (1 200,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 507,00 2 286 607,00 686 607,00 57 100,00 629 507,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 900,00 1 257 900,00 0,00

1 943 299,00 685 399,00 685 399,00 55 900,00 629 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 900,00 1 257 900,00 0,00

(1 200,00) (1 200,00) (1 200,00) 0,00 (1 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 943 299,00 685 399,00 685 399,00 57 100,00 628 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 900,00 1 257 900,00 0,00

64 038 801,74 39 790 985,72 34 010 376,38 19 301 398,97 14 708 977,41 2 486 000,00 2 045 551,00 399 058,34 0,00 850 000,00 24 247 816,02 24 247 816,02 0,00

(68 270,07) (68 270,07) (53 270,07) 0,00 (53 270,07) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 115,07 142 115,07 124 115,07 60 690,00 63 425,07 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 112 646,74 39 864 830,72 34 081 221,38 19 362 088,97 14 719 132,41 2 486 000,00 2 048 551,00 399 058,34 0,00 850 000,00 24 247 816,02 24 247 816,02 0,00

Z tego:

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc dla cudzoziemców

921

90095

900

85231

85219

85215

852

85214

80153

80113

80104

80101

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 367 666,02

0,00

95 000,00

11 367 666,02

0,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 983 166,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 983 166,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

100 248,72 100 248,72 100 248,72 98 698,72 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 573,22 8 573,22 8 573,22 8 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 821,94 108 821,94 108 821,94 107 271,94 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 248,72 100 248,72 100 248,72 98 698,72 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 573,22 8 573,22 8 573,22 8 573,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 821,94 108 821,94 108 821,94 107 271,94 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 920,00 304 920,00 304 920,00 23 380,00 281 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(234 347,31) (234 347,31) (234 347,31) (9 027,25) (225 320,06) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 572,69 70 572,69 70 572,69 14 352,75 56 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 920,00 304 920,00 304 920,00 23 380,00 281 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(234 347,31) (234 347,31) (234 347,31) (9 027,25) (225 320,06) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 572,69 70 572,69 70 572,69 14 352,75 56 219,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 593,00 48 593,00 48 593,00 0,00 48 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 281,00 2 136 281,00 52 786,92 4 714,92 48 072,00 0,00 2 083 494,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 953,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 234,00 2 258 234,00 52 786,92 4 714,92 48 072,00 0,00 2 205 447,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 419,00 871 419,00 13 714,92 4 714,92 9 000,00 0,00 857 704,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 953,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 372,00 993 372,00 13 714,92 4 714,92 9 000,00 0,00 979 657,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300 297,99 12 300 297,99 1 057 462,91 563 555,51 493 907,40 0,00 11 242 835,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(234 347,31) (234 347,31) (234 347,31) (9 027,25) (225 320,06) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 119,22 179 119,22 57 166,22 8 573,22 48 593,00 0,00 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245 069,90 12 245 069,90 880 281,82 563 101,48 317 180,34 0,00 11 364 788,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85231

852

80153

801

754

75421

75011

750

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

przed zmianą

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D1A56B-3619-4AD6-B01D-7D13F874E613. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



